Сельский Совет  Вязовского  сельсовета
Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Решение
28.11.2019                                                                                 № 145

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования  на 2020 год
          В соответствии  с бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Положением  о бюджетном процессе  в Вязовском сельсовете Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением сельского  Совета Вязовского сельсовета  Тонкинского муниципального района Нижегородской области  от 20.10.2017 года № 75,

          сельский Совет  решил:

 1. Назначить  проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения
 проекта  решения сельского Совета  «О бюджете   муниципального  образования на 2020 год»  на  09 декабря    2019 года, в 10 часов.
1.2. Публичные слушания провести  в кабинете главы администрации

Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Ниже-

городской области (с.Вязовка, ул.Коммунистическая, д.14)  с участием представителей общественных организаций, руководителей  предприятий всех форм собственности, учреждений,  организаций, депутатов сельского Совета, населения.

1.3.Подготовку по проведению публичных слушаний  возложить на бюджетно-финансовую,  налоговую   комиссию.
1.4.Результаты публичных  слушаний   обнародовать в общедоступных местах  в установленном Уставом порядке  и рзместить на официальном сайте Администрции Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

     2. Настоящее  решение  вступает  в силу  со дня подписания и подлежит
       обнародованию.

Глава  местного  самоуправления                                Ю.В.Козлов